



# SHAHEEN INSURANCE COMPANY LTD.

Head Office : 10th Floor, Shaheen Complex, M.R. Kayani Road, Karachi - 74200

Tel: (+9221) 32630370-75 Fax: (+9221) 32626674 E-mail: info@shaheeninsurance.com

Web: shaheeninsurance.com



SICL/COMP/2026/0275

June 15, 2026

The General Manager,  
Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi.

Dear Sir

Subject: **Newspaper clippings Notice Under Section 159 (4) of the Companies Act 2017(Election of Director)**

We enclose herewith newspaper clippings of Notice Under Section 159 (4) of the Companies Act 2017 (Election of Director) of Shaheen Insurance Company Ltd to be held on June 22, 2026 at Karachi, published in the daily 'Business Recorder' and " Nawa-e-waqt" of June 14, 2026, in their Karachi, Lahore and Islamabad editions.

This is for your information.

Yours Sincerely

**Aqeel Anwar Kamal**  
Company Secretary

## **SHAHEEN INSURANCE COMPANY LTD.**



### **NOTICE UNDER SECTION 159(4) OF THE COMPANIES ACT 2017 (ELECTION OF DIRECTORS)**



Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017, Members of **Shaheen Insurance Company Limited** are hereby notified that the following persons have filed with the Company notice of their intention, together with necessary documents, to offer themselves for election as Directors of the company at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the company to be held on Monday June 22, 2026 at 02:30 p.m. at the auditorium of the Institute of Chartered Accountants of Pakistan, Chartered Accountants Avenue, Block 8, Clifton, Karachi.

- 1) Air Vice Marshal Junaid Ahmed Siddiqui (Retd.)
- 2) Air Vice Marshal Muhammad Qaiser Janjua (Retd.)
- 3) Air Commodore Wasim Ahmed Khan (Retd.)
- 4) Air Commodore Amer Altaf (Retd.)
- 5) Mr. Adeel Ali
- 6) Ms. Farrah Azeem Khan (Independent Director)
- 7) Mr. Jehangir Shah (Independent Director)

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as directors is not more than the number of directors fixed by the Board of Directors under section 159(1) of The Companies Act, 2017, the above-named seven (7) persons shall be deemed to have been elected as Directors of the Company at the said forthcoming EOGM for the next term of three (3) years commencing from June 11, 2026.

**Karachi: June 13, 2026**

By Order of the Board  
**Aqeel Anwar Kamal**  
Company Secretary

## شاہین انشورنس کمپنی لمیٹڈ



کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 159(4) کے تحت نوٹس  
(انتخاب ڈائریکٹرز)



کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 159(4) کے مطابق، شاہین انشورنس کمپنی لمیٹڈ کے ممبران کو بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ درج ذیل اشخاص نے کمپنی کے پاس ضروری دستاویزات کے ساتھ یہ نوٹس جمع کرایا ہے کہ وہ کمپنی کے غیر معمولی جنرل اجلاس (EOGM) میں، جو کہ پیر 22 جون 2026ء کو دوپہر 02:30 بجے آڈیٹوریم، انسٹی ٹیوٹ آف چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس آف پاکستان (ICAP)، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، بلاک 8، کلفٹن، کراچی میں منعقد ہوگا، بطور ڈائریکٹرز انتخاب کے لیے خود کو پیش کرنے کا ارادہ رکھتے ہیں:

(1) ایروائس مارشل جنید احمد صدیقی (ریٹائرڈ)

(2) ایروائس مارشل محمد قیصر جنجوعہ (ریٹائرڈ)

(3) ایئر کموڈور وسیم احمد خان (ریٹائرڈ)

(4) ایئر کموڈور عامر الطاف (ریٹائرڈ)

(5) جناب عدیل علی

(6) محترمہ فرح عظیم خان (آزاد ڈائریکٹر)

(7) جناب جہانگیر شاہ (آزاد ڈائریکٹر)

چونکہ ان اشخاص کی تعداد جنہوں نے خود کو بطور ڈائریکٹر منتخب ہونے کے لیے پیش کیا ہے کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159(1) کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کردہ ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ نہیں ہے، لہذا مذکورہ بالا سات (7) اشخاص کو آئندہ غیر معمولی جنرل اجلاس (EOGM) میں 11 جون 2026ء سے شروع ہونے والی اگلی تین (3) سالہ مدت کے لیے کمپنی کے ڈائریکٹرز کے طور پر بلا مقابلہ منتخب تصور کیا جائے گا۔

بحکم بورڈ آف ڈائریکٹرز

کراچی: 13 جون 2026ء

عقیل انور کمال

کمپنی سیکریٹری